
Periode                                : MEI 2024

Unit                       : PROGRAM PELAYANAN KESEHATAN TRADISIONAL

A. Pengukuran ( CHECK )

% n n % % % %

1

Pembinaan Penyehat Tradisional diwilayah 

kerja Puskesmas Pandanwangi yang 

terdata oleh petugas Pelayanan Kesehatan 

tradisional 

75% 38 29 2 12 31,3% 13 109,5% 0,0% 34,2% 40,8%

n %

LAPORAN PENCAPAIAN INDIKATOR KINERJA UTAMA

No Indikator

Target 

tahun 

2024 (T)

Total 

sasaran 

(Tos)

Sasaran target ( TxS ) Sasaran target 

sampai bulan ini

capaian target 

sampai bulan ini

kesenjangan 

sampai bulan 

ini

Capaian 1 thn 

s/d bln ini

Kesenjangan 

1 thn s/d bln 

ini
1 thn 1 bln

n n

30%

30%

31%

31%

32%

32%

33%

33%

34%

34%

35%

Pembinaan Penyehat Tradisional diwilayah kerja Puskesmas Pandanwangi yang terdata oleh petugas Pelayanan Kesehatan tradisional

TARGET

CAPAIAN


